
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
20./2020.( IV.14.) KT. HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyezetető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A 2020. évi költségvetés átcsoportosítása érdekében az alábbiak szerint 
intézkedem: 
 

- az újonnan használni rendelt 074040 – Fertőző megbetegedések megelőzése, 
járványügyi ellátás COFOG-ra az általános tartalékból 10 millió forint átcsoportosítást 
kezdeményezem, ebből 7 millió forint dologi kiadás, 3 millió forint ÁHT-n kívüli átadott 
pénzeszköz. 

- a szociális feladaton lévő 10 millió forint feloldása. 
 
Feltétel:  

- A felhasználásról a Képviselő-testület véleményezése alapján dönt a polgármester. 
- A vészhelyzet megszűnése után a fel nem használt rész zárolásra kerül. 

 
A 2020. évi költségvetés soron következő módosításakor a fenti döntésemet át kell 
vezetni. 
 
Jelen döntésemet: 

- a pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság: 5 igen szavazattal (nem szavazott 
3 fő), 

- a Képviselő-testület 7 igen szavazattal  
támogatta. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 

 
 




